ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ КУМЫЛЖЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СУЛЯЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ ФЕДОТОВА В.П.

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

     От 31.08.2025г.                                      х.Суляевский                                          №  50/1

  О назначении ответственного лица,

 за организацию горячего питания

обучающихся и воспитанников и

питьевого режима ГДО и МКОУ

Суляевской СШ в 2025 – 2026 учебном

году

В целях создания условий для укрепления здоровья детей, руководствуясь Федеральным

законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»,  в

соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организации питания обучающихся и воспитанников  в  образовательных учреждениях» и

в связи с началам нового учебного года, с целью соблюдения санитарно-

эпидемиологических правил и нормативов (СанПиН 2.4.2.2821-10),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания Ермакову Рано

Абдуллаевну.

2. Контроль за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор